resolución mediante la cual se intimó a efectuar el depósito supone la adopción de un 

criterio acerca del monto que allí se estimaba debido y no hay controversia acerca de 

que ese monto exigible al momento de la interposición de la queja ascendía a la 

suma de pesos setenta y ocho mil ($78.000), ni que ese fue el monto depositado en 

pago. Aunque discrepe con esa solución, tanto en cuanto a la existencia de la deuda, 

por “Ronchetti”, como en cuanto a su cuantía en caso de existir, −cf. mi voto in re 

“Lazzeretti, Luciano Alfredo s/queja por recurso de inconstitucionalidad denegado en: